[image: image1.jpg]

Estado do Acre

Assembléia Legislativa

Gabinete do Deputado Helder Paiva

INDICAÇÃO N. _____/2006.

Indico na forma regimental à Mesa Diretora, de acordo com o que preceitua o artigo 169 do Regimento Interno desta Casa, que seja endereçado expediente ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, para junto o Departamento Estadual de Estradas de Rodagem, Hidrovias e Infra-estrutura Aeroportuária – DERACRE, órgão responsável pelo transporte rodoviário proceda à recuperação da Rodovia AC-10 no trecho que dá acesso ao município de Porto Acre.

Sala das Sessões “Milton de Matos Rocha”

Em 05/04/2006.

Helder Paiva

Deputado Estadual

[image: image1.jpg]